

23.04.2018 г.

**Сметный расчет.**

**Объект: Жилой комплекс с подземной автостоянкой "Золотые ключи-2" по адресу: г. Москва, улица Минская д. 1г.**

№	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка	Ед. изм.	Кол-во	Материалы		Работы		Общая стоимость	
					Цена за ед.	Стоимость, руб	Цена за ед.	Стоимость, руб	Стоимость, руб	
<b>РАБОТЫ ПО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ</b>										
1	Гидроизоляция вводов силовых кабелей в электрошитовой		шт	8,0						
2	Устройство и заделка шптрыбы гидроизоляционным составом Plitonit, гидропломба Schomburg FIX-20		шт	8,0	0,00	0,00	300,00	2 400,00	2 400,00	
3	Бурение шпуров		шт	40,0	0,00	0,00	70,00	2 800,00	2 800,00	
4	Установка и крепление пакеров инъекционных		шт	40,0	0,00	0,00	30,00	1 200,00	1 200,00	
5	Инъектирование гидроизоляционным материалом		м/п	8,0	0,00	0,00	800,00	6 400,00	6 400,00	
6	Акрилатный гель Variotit или (аналог)		кг	35,0	490,00	17 150,00	0,00	0,00	17 150,00	
7	Добавка Polinit или (аналог)		кг	35,0	490,00	17 150,00	0,00	0,00	17 150,00	
8	Полиуритановая смола HansaCryl PUW3 или (аналог)		кг	10,0	450,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00	
9	Гидроизоляционная смесь Plitonit		кг	50,0	40,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	
10	Пакеры инъекционные д 14мм		шт	40,0	30,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	
11	Буры по бетону SDS +		шт	2,0	300,00	600,00	0,00	0,00	600,00	
12	Цанговый наконечник		шт	2,0	500,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	
					<i>Итого за материалы, руб:</i>		<i>43 600,00</i>			
							<i>Итого за работы, руб:</i>		<i>12 800,00</i>	
									<i>Всего за материалы и работы, с учетом транспортных и накладных расходов, руб:</i>	<i>56 400,00</i>
									<i>ИДС 18%</i>	<i>10 152,00</i>
									<i>Всего:</i>	<i>66 552,00</i>
№	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка	Ед. изм.	Кол-во	Материалы		Работы		Общая стоимость	
					Цена за ед.	Стоимость, руб	Цена за ед.	Стоимость, руб	Стоимость, руб	
1	Гидроизоляция деформационного шва в подземном проезде		м/п	25,5						
2	Устройство и заделка шптрыбы гидроизоляционным составом Plitonit, гидропломба Schomburg FIX-20		м/п	25,5	0,00	0,00	300,00	7 650,00	7 650,00	
3	Бурение шпуров		шт	128,0	0,00	0,00	50,00	6 400,00	6 400,00	
4	Установка и крепление пакеров инъекционных		шт	128,0	0,00	0,00	20,00	2 560,00	2 560,00	
5	Инъектирование гидроизоляционным материалом		м/п	25,5	0,00	0,00	1 200,00	30 600,00	30 600,00	
6	Акрилатный гель Variotit или (аналог)		кг	125,0	470,00	58 750,00	0,00	0,00	58 750,00	
7	Добавка Polinit или (аналог)		кг	125,0	470,00	58 750,00	0,00	0,00	58 750,00	
8	Полиуритановая смола HansaCryl PUW3 или (аналог)		кг	40,0	450,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	
9	Гидроизоляционная смесь Plitonit		кг	100,0	40,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	
10	Транспортные расходы		ед.	1,0	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	
11	Пакеры инъекционные д 14мм		шт	128,0	30,00	3 840,00	0,00	0,00	3 840,00	
12	Буры по бетону SDS +		шт	3,0	300,00	900,00	0,00	0,00	900,00	
13	Цанговый наконечник		шт	3,0	500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	
					<i>Итого за материалы, руб:</i>		<i>145 740,00</i>			
							<i>Итого за работы, руб:</i>		<i>57 210,00</i>	
									<i>Всего за материалы и работы, с учетом транспортных и накладных расходов, руб:</i>	<i>202 950,00</i>
									<i>ИДС 18%</i>	<i>36 531,00</i>
									<i>Всего:</i>	<i>239 481,00</i>
№	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка	Ед. изм.	Кол-во	Материалы		Работы		Общая стоимость	
					Цена за ед.	Стоимость, руб	Цена за ед.	Стоимость, руб	Стоимость, руб	
1	Гидроизоляция деформационного шва в подземном паркинге		м/п	125,0						
2	Устройство и заделка шптрыбы гидроизоляционным составом Plitonit, гидропломба Schomburg FIX-20		м/п	125,0	0,00	0,00	300,00	37 500,00	37 500,00	
3	Бурение шпуров		шт	625,0	0,00	0,00	50,00	31 250,00	31 250,00	
4	Установка и крепление пакеров инъекционных		шт	625,0	0,00	0,00	20,00	12 500,00	12 500,00	
5	Инъектирование гидроизоляционным материалом		м/п	125,0	0,00	0,00	1 200,00	150 000,00	150 000,00	
6	Акрилатный гель Variotit или (аналог)		кг	625,0	470,00	293 750,00	0,00	0,00	293 750,00	
7	Добавка Polinit или (аналог)		кг	625,0	470,00	293 750,00	0,00	0,00	293 750,00	
8	Полиуритановая смола HansaCryl PUW3 или (аналог)		кг	220,0	450,00	99 000,00	0,00	0,00	99 000,00	
9	Гидроизоляционная смесь Plitonit		кг	100,0	40,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	
10	Транспортные расходы		ед.	1,0	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	
11	Пакеры инъекционные д 14мм		шт	625,0	30,00	18 750,00	0,00	0,00	18 750,00	
12	Буры по бетону SDS +		шт	10,0	300,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	
13	Цанговый наконечник		шт	10,0	500,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	
					<i>Итого за материалы, руб:</i>		<i>717 250,00</i>			
							<i>Итого за работы, руб:</i>		<i>251 250,00</i>	
									<i>Всего за материалы и работы, с учетом транспортных и накладных расходов, руб:</i>	<i>968 500,00</i>
									<i>ИДС 18%</i>	<i>174 330,00</i>
									<i>Всего:</i>	<i>1 142 830,00</i>
№	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка	Ед. изм.	Кол-во	Материалы		Работы		Общая стоимость	
					Цена за ед.	Стоимость, руб	Цена за ед.	Стоимость, руб	Стоимость, руб	
<b>РАБОТЫ ПО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ</b>										
1	Гидроизоляция трещины по плите перекрытия над м/м 235, 320.		м/п	17,0						
2	Устройство и заделка шптрыбы гидроизоляционным составом Plitonit, гидропломба Schomburg FIX-20		м/п	17,0	0,00	0,00	300,00	5 100,00	5 100,00	
3	Бурение шпуров		шт	85,0	0,00	0,00	70,00	5 950,00	5 950,00	
4	Установка и крепление пакеров инъекционных		шт	85,0	0,00	0,00	30,00	2 550,00	2 550,00	

